Rămăşiţele pământesci se vor conduce

Miercuri în 18 (26) Ianuarie ora 2 p. m.

din casa proprie (şirul cetăţuei 5) la bise

rica Sântei Adormiri din Braşovul-vechiCi,

şi se vor aşe4a spre eternă odichnă în mor

mântul familiei.

Fie-i ţărîna uşoră şi memoria bine

cuvântată !

B ra şo v , 12 (24) Ianuarie 1899.

Reamintiri amare.
Tóté 4i&i*ele din acéstá monarchia se

ocupă a4l de persóna odiósá a prim-minis*

trului ungureso br. Banffy Dezső. Odiul,

ce se revarsă asupra lui, trebue că este

motivat şi prin escentricele însuşiri carac

teristice familiare, ce le-a moştenit dela

înaintaşii săi.

1899 la órele 41/*
p. m. în al 76-lea an al etăţii. Despre
acéstá durerosă pierdere se încunosciinţâzâ
tote ruleoiile, amicii şi cunoscuţii răpo
satei. — Partea páméntéscá a scumpei de
functe se va depune spre odihnă vecînică
în 12/24 Ian. a. c. în cimiteriui gr. or. diti
loc. — Z â rn e ş t I , 9 (21) Ianuarie 1899.

In numele nepoţilor şi rudeniilor:
Ioan Dan, protopop-onorar ca nepot.